

# **Gemini Koncepthuset A/S**

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 16 40 79 84

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

---

**Henrik Mikkelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gemini Koncepthuset A/S Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 16 40 79 84
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Torben Thomasen, Formand Henrik Mikkelsen Susanne Kongsgaard Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Henrik Mikkelsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med reklameartikler, emballage, skilte, tryksager, beklædning, agenturvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 1.845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.612.769</b>	<b>7.234.411</b>
1 Personaleomkostninger	-5.190.711	-4.895.520
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-249.400	-249.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>172.658</b>	<b>2.089.491</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.938
Andre finansielle indtægter	298.407	291.758
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.317	-13.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>422.748</b>	<b>2.376.536</b>
Skat af årets resultat	-95.249	-531.848
<b>Årets resultat</b>	<b>327.499</b>	<b>1.844.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	327.499	844.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.499</b>	<b>1.844.688</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	332.533	581.933
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>332.533</u>	<u>581.933</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
6	Deposita	558.419	541.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>583.419</u>	<u>566.592</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>915.952</u></b>	<b><u>1.148.525</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.930.352	5.237.092
	Varebeholdninger i alt	<u>3.930.352</u>	<u>5.237.092</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.611.301	6.478.445
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	125.420
	Andre tilgodehavender	17.208	27.813
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	36.504
	Periodeafgrænsningsposter	550.512	373.377
	Tilgodehavender i alt	<u>10.179.021</u>	<u>7.041.559</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	65.000	65.000
	Værdipapirer i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
	Likvide beholdninger	1.423	859.873
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.175.796</u></b>	<b><u>13.203.524</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.091.748</u></b>	<b><u>14.352.049</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8	Overført resultat	6.435.370	6.107.871
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.435.370</u></b>	<b><u>8.107.871</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.787</u>	<u>66.396</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.787</u></b>	<b><u>66.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	127.620	246.476
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.165.277</u>	<u>775.692</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.292.897</u>	<u>1.022.168</u>
	Gæld til pengeinstitutter	239.358	654.480
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.973.685	840.982
	Selskabsskat	327.204	162.568
	Anden gæld	<u>2.816.447</u>	<u>3.497.584</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.356.694</u>	<u>5.155.614</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.649.591</u></b>	<b><u>6.177.782</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.091.748</u></b>	<b><u>14.352.049</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.697.622	4.325.810
Pensioner	314.698	306.364
Andre omkostninger til social sikring	88.511	76.622
Personalemkostninger i øvrigt	89.880	186.724
	<u><b>5.190.711</b></u>	<u><b>4.895.520</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.676	3.678
Andre finansielle omkostninger	24.641	9.973
	<u><b>48.317</b></u>	<u><b>13.651</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>2.494.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		<u><b>2.494.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		1.912.067
Årets afskrivninger		<u>249.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>		<u><b>2.161.467</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<u><b>332.533</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2016		<u>113.976</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		<b><u>113.976</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		<u>113.976</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>		<b><u>113.976</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<b><u>0</u></b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. juli 2016	541.592	541.592
Tilgang i årets løb	<u>16.827</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>558.419</u></b>	<b><u>541.592</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>558.419</u></b>	<b><u>541.592</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	6.107.871	5.263.183
Årets overførte overskud eller underskud	327.499	844.688
	<b><u>6.435.370</u></b>	<b><u>6.107.871</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets lejede lokaler er uopsigelige indtil 31. december 2021. Leje forpligtelsen udgør t.kr. 4.967 pr. 30. juni 2017.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gemini Holding ApS, CVR-nr. 26524970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
